
Platz Nr. Name Verein 1.Serie 2.Serie 3. Serie 4. Serie 5. Serie Gesamt 1.Serie 2.Serie 3. Serie 4. Serie 5. Serie Gesamt

1 83 Klaiber, Catherine GRC "GJ" Karlsruhe 282 203 434 345 194 1458 52 61 46 43 61 263

2 92 Toprak, Hasan GSRC Dortmund 371 162 298 177 494 1502 43 62 48 63 44 260

3 23 Eckner, Manuela GKC Schwäbisch Gmünd 399 231 473 169 275 1547 46 56 49 55 54 260

4 11 Stefanidis, Sotirios GKC Stuttgart II 316 298 209 308 284 1415 54 44 65 46 48 257

5 52 Rosenbaum, Jörg GSRC Düsseldorf I 445 460 200 432 346 1883 52 42 59 51 52 256

6 51 Domnofski, Peter GSRC Düsseldorf I 383 158 258 312 166 1277 47 60 53 41 54 255

7 24 Caripidis, Anastasios GKC Schwäbisch Gmünd 244 279 380 421 377 1701 67 56 43 42 47 255

8 56 Klingbeil, Ulrike GSRC Düsseldorf II 411 188 398 334 199 1530 43 59 46 41 64 253

9 81 Eckert, Marcel GRC Plankstadt 503 393 458 370 285 2009 50 54 42 48 59 253

10 38 Benecke, Andreas HKS Wesseling 288 239 275 120 210 1132 56 49 42 56 49 252

11 44 Stief, Hartwig GSRF Wiedenbrück I 246 256 216 328 350 1396 62 50 55 42 43 252

12 85 Milles, Johann GKC Schwäbisch Gmünd 142 233 115 472 459 1421 55 50 57 42 48 252

13 41 Eickelmann, Michael GSRF Wiedenbrück I 388 432 129 154 221 1324 42 39 61 63 46 251

14 50 Maubach, Dirk GSRC Düsseldorf I 710 451 329 360 332 2182 33 55 63 52 47 250

15 76 Felder, Monika GC Duisburg 300 274 350 320 159 1403 38 65 39 47 59 248

16 37 Mink, Bettina HKS Wesseling 280 387 284 285 418 1654 45 51 50 54 48 248

17 94 Konecht, Barbara GSRC Dresden 98 142 495 376 327 1438 59 49 36 61 42 247

18 57 Hinzen, Roland GSRC Düsseldorf II 302 393 369 206 422 1692 52 45 46 56 45 244

19 49 Lison, Carsten GSRF Wiedenbrück II 427 125 301 349 385 1587 46 62 52 41 41 242

20 42 Henkenjohann, Heinz GSRF Wiedenbrück I 376 206 224 326 275 1407 44 55 48 49 44 240

21 33 Hermann, Günther GRF Lichtenfels 359 406 349 230 471 1815 44 48 54 50 43 239

22 59 Mlinaric, Gabriele GSRC Düsseldorf II 145 216 289 331 408 1389 51 51 44 49 42 237
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23 3 Ehlen, Oliver GV Soltau 452 497 372 173 623 2117 40 42 53 60 41 236

24 70 Böse, Holger GRC Krefeld 328 389 357 201 314 1589 44 48 55 44 44 235

25 61 Degner Martina GSRC Aachen I 485 385 299 307 264 1740 36 53 48 49 48 234

26 55 Schröter, Thorsten GSRC Düsseldorf II 432 310 129 249 171 1291 38 40 54 50 51 233

27 20 Wehren, Rene GKC Schwäbisch Gmünd 196 331 202 427 482 1638 51 46 54 39 43 233

28 8 Hoffmann, Christiane GKC Stuttgart I 450 508 378 436 351 2123 46 31 49 46 61 233

29 84 Mai, Erich GRC "GJ" Karlsruhe 223 337 388 192 324 1464 52 41 45 44 50 232

30 60 Kirfel Bianca GSRC Aachen I 398 177 424 411 259 1669 47 50 37 45 53 232

31 36 Perschmann, Uwe HKS Wesseling 276 470 318 564 242 1870 47 40 51 44 50 232

32 15 Kapitke Helmut HKFC Stuttgart 218 375 548 263 570 1974 55 47 37 48 45 232

33 95 Schwabe, Markus GSRC Dresden 668 390 356 435 206 2055 32 54 43 53 50 232

34 75 Plenker, Kerstin GC Duisburg 275 223 237 542 309 1586 46 51 53 29 52 231

35 16 Kapitke, Ankica HKFC Stuttgart 205 251 172 232 413 1273 55 46 47 44 38 230

36 48 Wermers, Erika GSRF Wiedenbrück II 645 621 95 307 234 1902 34 28 66 54 48 230

37 22 Hansmann, Bernd GKC Schwäbisch Gmünd 515 471 402 286 289 1963 37 39 55 46 52 229

38 40 Jonkmann, Theo GSRF Wiedenbrück I 220 222 393 140 497 1472 48 51 45 52 32 228

39 6 Salzmann, Harald GKC Stuttgart I 478 414 197 190 326 1605 33 38 56 60 40 227

40 68 Beddies Boris GSRC Aachen II 338 426 360 392 392 1908 50 47 44 47 38 226

41 71 Kleinen, Sigrid GRC Krefeld 255 242 222 331 244 1294 39 46 54 39 47 225

42 7 Igelbrink, Jürgen GKC Stuttgart I 601 410 333 281 342 1967 38 41 46 49 50 224

43 35 Jetter, Ralf HKS Wesseling 529 309 351 281 345 1815 43 50 41 46 43 223

44 5 Beddies, Gerlinde GV Soltau 313 464 337 241 236 1591 39 41 43 45 53 221

45 69 Hartmann Ralf GSRC Aachen II 492 350 217 555 167 1781 40 45 55 29 52 221

46 45 Danne-Rasche, Monika GSRF Wiedenbrück II 345 407 356 163 559 1830 38 40 55 60 27 220

47 10 Winter, Klaus GKC Stuttgart I 432 366 283 115 383 1579 35 48 40 56 40 219

48 88 Kramer, Volker GKF Bitburg 336 127 546 338 246 1593 44 61 28 39 44 216

49 28 Sturhahn, Birgit GRSC Mannheim 213 426 488 250 312 1689 48 37 33 52 45 215

50 27 Ridinger, Achim GRSC Mannheim 92 374 289 426 678 1859 53 43 44 48 27 215

51 77 Walte, Christel GC Duisburg 436 376 319 469 378 1978 40 42 56 37 40 215

52 67 Klingbeil Stefan GSRC Aachen II 732 637 551 255 691 2866 43 37 41 59 35 215



53 82 Schmetzer, Tanja GRC "GJ" Karlsruhe 316 248 316 238 376 1494 43 47 37 48 39 214

54 66 Schröders Dieter GSRC Aachen II 233 506 368 552 238 1897 45 39 40 40 50 214

55 78 Zbroja, Andreas GC Duisburg 555 205 544 291 399 1994 36 54 35 47 42 214

56 17 Ritter, Hilmar HKFC Stuttgart 335 423 605 295 487 2145 46 38 38 51 41 214

57 62 Nys Stefanie GSRC Aachen I 247 404 306 268 368 1593 54 35 35 47 42 213

58 21 Milles-Kulaksiz Susan GKC Schwäbisch Gmünd 359 282 221 309 484 1655 45 45 45 41 37 213

59 43 Eickelmann, Heidi GSRF Wiedenbrück I 285 412 355 337 555 1944 46 43 43 43 38 213

60 79 Stollmann, Edith GC Duisburg 275 466 504 549 96 1890 48 30 40 34 60 212

61 31 Schwallach, Sascha GRF Lichtenfels 241 550 344 346 446 1927 57 29 46 48 32 212

62 12 Krieg, Sonja GKC Stuttgart II 496 450 537 279 257 2019 38 34 36 50 54 212

63 73 Rogozinski, Elke GRC Krefeld 388 603 298 194 304 1787 38 33 44 49 47 211

64 53 Müller, Vera GSRC Düsseldorf I 139 381 405 500 304 1729 51 39 46 32 42 210

65 64 Fork René GSRC Aachen I 375 316 283 347 410 1731 40 44 45 43 38 210

66 90 Grunwald, Marco HKF Oberhausen 501 339 467 227 416 1950 42 46 40 52 30 210

67 34 Schwallach, Martina GRF Lichtenfels 411 533 166 231 691 2032 39 38 60 45 28 210

68 18 Grisales Alexander HKFC Stuttgart 488 422 389 349 545 2193 33 45 47 47 37 209

69 13 Gollmar, Matthias GKC Stuttgart II 362 204 395 312 453 1726 33 43 35 52 45 208

70 25 Schmitt, Peter GRSC Mannheim 107 611 622 325 387 2052 57 32 28 45 46 208

71 54 Böhm, Jürgen GSRC Düsseldorf I 208 451 532 446 524 2161 53 37 37 38 42 207

72 9 Stefanidis, Katrin GKC Stuttgart I 425 266 485 571 339 2086 40 48 48 28 41 205

73 30 Schwallach, Jürgen GRF Lichtenfels 300 252 366 460 478 1856 39 50 31 42 42 204

74 65 Schütz Toni GSRC Aachen II 339 588 488 211 400 2026 40 34 41 48 39 202

75 32 Reinfelder, Dirk GRF Lichtenfels 342 293 473 360 533 2001 40 48 32 42 38 200

76 2 Lenck, Holger GV Soltau 379 301 503 594 376 2153 51 53 31 24 41 200

77 93 Plischke, Franke GSRC Dortmund 427 340 251 434 331 1783 39 40 49 36 34 198

78 63 Schepp Marianne GSRC Aachen I 334 417 263 232 374 1620 41 34 40 48 34 197

79 72 Lorenzen, Günter GRC Krefeld 413 388 237 334 539 1911 36 39 54 36 32 197

80 80 Eckert, Sven GRC Plankstadt 804 688 693 782 160 3127 30 28 42 27 68 195

81 47 Brune, Claus GSRF Wiedenbrück II 350 219 191 433 521 1714 37 48 42 37 30 194

82 19 Toth, Agentha HKFC Stuttgart 439 285 431 334 552 2041 35 48 34 38 39 194



83 89 Bouten, Wolfgang HKF Oberhausen 432 305 179 459 347 1722 30 42 51 30 40 193

84 46 Schwarz, Thomas GSRF Wiedenbrück II 504 293 440 277 527 2041 30 46 33 50 33 192

85 4 Voigt-Westermann, CaroGV Soltau 539 343 299 332 376 1889 27 43 46 35 39 190

86 1 Ahlers, Peggy GV Soltau 383 441 401 169 465 1859 39 39 37 45 28 188

87 58 Müller, Sven GSRC Düsseldorf II 667 405 467 556 421 2516 29 32 43 37 42 183

88 74 Lorenzen, Petra GRC Krefeld 205 395 486 532 436 2054 52 38 29 27 36 182

89 29 Bajic, Miroslav GRSC Mannheim 314 733 399 445 541 2432 46 24 38 36 33 177

90 14 Gollmar, Manuela GKC Stuttgart II 466 523 316 504 447 2256 34 37 42 33 29 175

91 26 Seebach, Uwe GRSC Mannheim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92 87 Aufenhanger, Thomas GSRF Wiedenbrück 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Platz Verein Augenpunkte Gesamt

1. GKC Schwäbisch Gmünd 6849 977

2. GSRF Wiedenbrück I 5599 971

3. GSRC Düsseldorf I 7071 971

4. GSRC Düsseldorf II 5836 967

5. HKS Wesseling 6471 955

6. GC Duisburg 6961 908

7. GKC Stuttgart I 7274 903

8. GSRC Aachen I 6733 889

9. GSRF Wiedenbrück II 7033 886

10. HKFC Stuttgart 7585 885

11. GSRC Aachen II 8452 876

12. GRC Krefeld 6581 868

13. GRF Lichtenfels 7630 865

14. GKC Stuttgart II 7416 852

15. GV Soltau 7750 847

16. GRSC Mannheim 8032 815

am 22.- 23. Juni 2024 in Düsseldorf

Deutsche Gehörlosen Skat- und Rommè Verband 

4. Champions Leaque-Rommé

- Rommé-Mannschaftswertung -



Aug. Pkt. Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt. Wert. Pkt.

1 399 46 231 56 473 49 169 55 275 54 1547 260

2 244 67 279 56 380 43 421 42 377 47 1701 255

3 196 51 331 46 202 54 427 39 482 43 1638 233

4 515 37 471 39 402 55 286 46 289 52 1963 229

5 359 45 282 45 221 45 309 41 484 37 1655 213

1354 201 1312 197 1457 201 1303 182 1423 196 6849 977

Aug. Pkt. Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt. Wert. Pkt.

1 246 62 256 50 216 55 328 42 350 43 1396 252

2 388 42 432 39 129 61 154 63 221 46 1324 251

3 376 44 206 55 224 48 326 49 275 44 1407 240

4 220 48 222 51 393 45 140 52 497 32 1472 228

5 285 46 412 43 355 43 337 43 555 38 1944 213

1230 196 1116 195 962 209 948 206 1343 165 5599 971

Aug. Pkt. Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt. Wert. Pkt.

1 445 52 460 42 200 59 432 51 346 52 1883 256

2 383 47 158 60 258 53 312 41 166 54 1277 255

3 710 33 451 55 329 63 360 52 332 47 2182 250

4 139 51 381 39 405 46 500 32 304 42 1729 210

5 208 53 451 37 532 37 446 38 524 42 2161 207

1677 183 1450 196 1192 221 1604 176 1148 195 7071 971

Gesamt

Eckner, Manuela

Caripidis, Anastasios

Wehren, Rene

Hansmann, Bernd

3. Serie 4. Serie 5. Serie

4. Serie 5. Serie3. Serie

Milles-Kulaksiz Susan

Stief, Hartwig

Eickelmann, Michael

Henkenjohann, Heinz

Jonkmann, Theo

Platz Nr. GSRF Wiedenbrück I
1. Serie 2.Serie

Deutsche Gehörlosen Skat- und Rommè Verband 
4. Champions Leaque-Rommé

am 22.- 23. Juni 2024 in Düsseldorf

Platz Nr. GKC Schwäbisch Gmünd
1. Serie 2.Serie Gesamt

Rosenbaum, Jörg

Domnofski, Peter

Maubach, Dirk

Müller, Vera

Platz Nr. GSRC Düsseldorf I
1. Serie 2.Serie Gesamt4. Serie 5. Serie3. Serie

Eickelmann, Heidi

Böhm, Jürgen

1.

2.

3.



Aug. Pkt. Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt. Wert. Pkt.

1 445 43 188 59 398 46 334 41 199 64 1564 253

2 139 52 393 45 369 46 206 56 422 45 1529 244

3 208 51 216 51 289 44 331 49 408 42 1452 237

4 432 38 310 40 129 54 249 50 171 51 1291 233

5 411 29 405 32 467 43 556 37 421 42 2260 183

1224 184 1107 195 1185 190 1120 196 1200 202 5836 967

Aug. Pkt. Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt. Wert. Pkt.

1 288 56 239 49 275 42 120 56 210 49 1132 252

2 280 45 387 51 284 50 285 54 418 48 1654 248

3 276 47 470 40 318 51 564 44 242 50 1870 232

4 529 43 309 50 351 41 281 46 345 43 1815 223

5 0 0

1373 191 1405 190 1228 184 1250 200 1215 190 6471 955

Aug. Pkt. Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt. Wert. Pkt.

1 300 38 274 65 350 39 320 47 159 59 1403 248

2 275 46 223 51 237 53 542 29 309 52 1586 231

3 436 40 376 42 319 56 469 37 378 40 1978 215

4 555 36 205 54 544 35 291 47 399 42 1994 214

5 275 48 466 30 504 40 549 34 96 60 1890 212

1566 160 1078 212 1450 183 1622 160 1245 193 6961 908

Gesamt4. Serie 5. Serie3. Serie

Klingbeil, Ulrike

Hinzen, Roland

Mlinaric, Gabriele

Schröter, Thorsten

Platz Nr. GSRC Düsseldorf II
1. Serie 2.Serie

Gesamt

Benecke, Andreas

Mink, Bettina

Perschmann, Uwe

Jetter, Ralf

Platz Nr. HKS Wesseling
1. Serie 2.Serie Gesamt4. Serie 5. Serie

4. Serie 5. Serie

3. Serie

3. Serie

Felder, Monika

Plenker, Kerstin

Walte, Christel

Zbroja, Andreas

Platz Nr. GC Duisburg 
1. Serie 2.Serie

Müller, Sven

Stollmann, Edith

4.

5.

6.



Aug. Pkt. Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt. Wert. Pkt.

1 450 46 508 31 378 49 436 46 351 61 2123 233

2 478 33 414 38 197 56 190 60 326 40 1605 227

3 601 38 410 41 333 46 281 49 342 50 1967 224

4 432 35 366 48 283 40 115 56 383 40 1579 219

5 425 40 266 48 485 48 571 28 339 41 2086 205

1961 152 1698 158 1191 191 1022 211 1402 191 7274 903

Aug. Pkt. Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt. Wert. Pkt.

1 485 36 385 53 299 48 307 49 264 48 1740 234

2 398 47 177 50 424 37 411 45 259 53 1669 232

3 247 54 404 35 306 35 268 47 368 42 1593 213

4 375 40 316 44 283 45 347 43 410 38 1731 210

5 334 41 417 34 263 40 232 48 374 34 1620 197

1505 177 1282 182 1312 165 1333 184 1301 181 6733 889

Aug. Pkt. Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt. Wert. Pkt.

1 427 46 125 62 301 52 349 41 385 41 1587 242

2 645 34 621 28 95 66 307 54 234 48 1902 230

3 345 38 407 40 356 55 163 60 559 27 1830 220

4 350 37 219 48 191 42 433 37 521 30 1714 194

5 504 30 293 46 440 33 277 50 527 33 2041 192

1767 155 1372 178 943 215 1252 192 1699 146 7033 886

Nr. GKC Stuttgart I
1. Serie 2.Serie Gesamt4. Serie 5. Serie

4. Serie 5. Serie

3. Serie

3. Serie

Nys Stefanie

Fork René

Platz Nr. GSRC Aachen I
1. Serie 2.Serie Gesamt

Hoffmann, Christiane

Salzmann, Harald

Igelbrink, Jürgen

Winter, Klaus

Nr. GSRF Wiedenbrück II
1. Serie 2.Serie Gesamt4. Serie 5. Serie3. Serie

Lison, Carsten

Wermers, Erika

Danne-Rasche, Monika

Brune, Claus

Stefanidis, Katrin

Schepp Marianne

Schwarz, Thomas

Degner Martina

Kirfel Bianca

7.

9.

8.

Platz

Platz



Aug. Pkt. Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt. Wert. Pkt.

1 218 55 375 47 548 37 263 48 570 45 1974 232

2 205 55 251 46 172 47 232 44 413 38 1273 230

3 335 46 423 38 605 38 295 51 487 41 2145 214

4 488 33 422 45 389 47 349 47 545 37 2193 209

5 439 35 285 48 431 34 334 38 552 39 2041 194

1246 189 1471 176 1714 169 1139 190 2015 161 7585 885

Aug. Pkt. Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt. Wert. Pkt.

1 338 50 426 47 360 44 392 47 392 38 1908 226

2 492 40 350 45 217 55 555 29 167 52 1781 221

3 732 43 637 37 551 41 255 59 691 35 2866 215

4 233 45 506 39 368 40 552 40 238 50 1897 214

5 339 40 588 34 488 41 211 48 400 39 2026 202

1795 178 1919 168 1496 180 1754 175 1488 175 8452 876

Aug. Pkt. Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt. Wert. Pkt.

1 328 44 389 48 357 55 201 44 314 44 1589 235

2 255 39 242 46 222 54 331 39 244 47 1294 225

3 388 38 603 33 298 44 194 49 304 47 1787 211

4 413 36 388 39 237 54 334 36 539 32 1911 197

5 205 52 395 38 486 29 532 27 436 36 2054 182

1384 157 1622 166 1114 207 1060 168 1401 170 6581 868

4. Serie 5. Serie3. Serie
Nr. HKFC Stuttgart

1. Serie 2.Serie Gesamt

Platz Nr. GSRC Aachen II
1. Serie 2.Serie Gesamt4. Serie 5. Serie

4. Serie 5. Serie

3. Serie

3. Serie
Platz Nr. GRC Krefeld 

1. Serie 2.Serie Gesamt

Beddies Boris

Hartmann Ralf

Klingbeil Stefan

Schröders Dieter

Toth, Agentha

Schütz Toni

Lorenzen, Petra

Böse, Holger

Kleinen, Sigrid

Rogozinski, Elke

Lorenzen, Günter

Kapitke Helmut

Kapitke, Ankica

Ritter, Hilmar

Grisales Alexander

12.

11.

10.

Platz



Aug. Pkt. Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt. Wert. Pkt.

1 359 44 406 48 349 54 230 50 471 43 1815 239

2 241 57 550 29 344 46 346 48 446 32 1927 212

3 411 39 533 38 166 60 231 45 691 28 2032 210

4 300 39 252 50 366 31 460 42 478 42 1856 204

5 342 40 293 48 473 32 360 42 533 38 2001 200

1311 179 1741 165 1225 191 1267 185 2086 145 7630 865

Aug. Pkt. Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt. Wert. Pkt.

1 316 54 298 44 209 65 308 46 284 48 1415 257

2 496 38 450 34 537 36 279 50 257 54 2019 212

3 362 33 204 43 395 35 312 52 453 45 1726 208

4 466 34 523 37 316 42 504 33 447 29 2256 175

5 0 0

1640 159 1475 158 1457 178 1403 181 1441 176 7416 852

Platz Nr. GRF Lichtenfels
1. Serie 2.Serie Gesamt4. Serie 5. Serie

4. Serie 5. Serie

3. Serie

3. Serie
Platz Nr. GKC Stuttgart II

1. Serie 2.Serie Gesamt

Hermann, Günther

Schwallach, Sascha

Schwallach, Martina

Schwallach, Jürgen

Reinfelder, Dirk

Stefanidis, Sotirios

Krieg, Sonja

Gollmar, Matthias

Gollmar, Manuela
14.

13.



Aug. Pkt. Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt. Wert. Pkt.

1 452 40 497 42 372 53 173 60 623 41 2117 236

2 313 39 464 41 337 43 241 45 236 53 1591 221

3 379 51 301 53 503 31 594 24 376 41 2153 200

4 539 27 343 43 299 46 332 35 376 39 1889 190

5 383 39 441 39 401 37 169 45 465 28 1859 188

1683 157 1605 179 1511 173 1340 164 1611 174 7750 847

Aug. Pkt. Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt. Wert. Pkt.

1 213 48 426 37 488 33 250 52 312 45 1689 215

2 92 53 374 43 289 44 426 48 678 27 1859 215

3 107 57 611 32 622 28 325 45 387 46 2052 208

4 314 46 733 24 399 38 445 36 541 33 2432 177

5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

726 204 2144 136 1798 143 1446 181 1918 151 8032 815

Gesamt

Ehlen, Oliver

Beddies, Gerlinde

Lenck, Holger

Voigt-Westermann, Carola

Platz Nr. GV Soltau
1. Serie 2.Serie Gesamt

3. Serie

4. Serie 5. Serie

4. Serie 5. Serie

3. Serie

15.

Sturhahn, Birgit

Ridinger, Achim

Schmitt, Peter

Bajic, Miroslav

Platz Nr. GRSC Mannheim 
1. Serie 2.Serie

Ahlers, Peggy

16.

Seebach, Uwe


